המבקש הוריד את מפסק החשמל הראשי וכך נאלצה המתלוננת לפתוח את דלת הדירה. המבקש איים על המתלוננת בסכין, בעודה מיניקה את בנם, ודרש ממנה לבטל את התלונה למשטרה. המבקש דקר פעמיים את הספה עליה ישבה המתלוננת. לפיכך יוחסו למבקש בכתב אישום מתוקן, עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ותקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין. המבקש הודה בכתב האישום המתוקן.

2. בהחלטתו של בית משפט השלום (כב' השופטת מ' גרינברג) מיום 12.11.2015 נקבע, בהסכמת המבקש, כי קיימות ראיות לכאורה ועילת מעצר. לאחר שהתקבלו תסקירים מטעם שירות המבחן, נשלח המבקש לחלופת מעצר במוסד טיפולי.